

TEHTÄVÄNKUVAUS

TAUSTATIEDOT

Tehtävän nimike: Kulttuurituottaja Hinnoittelukohta O2VAP50 peruspalkka 2 163,87 €
Kelpoisuusvaatimukset: Soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai aiempi opistotason tutkinto
Lähiesimies: hyvinvointijohtaja
Sijaistettavat: näyttelytilan valvoja

Työpaikka (fyysisen ympäristön kuvaus)
Nivala, toimipiste kulttuuritoimisto (kirjasto)

Toimialan, jossa työskentelen, tavoitteena (tavoitteen perusta johdetaan kaupunkistrategiasta) on:

Hyvinvoinnin toimialan tehtävänä on väestön hyvinvoinnin ja elämänlaadun parantaminen sekä kaupungin näkyvyyden ja vetovoimaisuuden kehittäminen. Palveluja tuotetaan tiiviissä yhteistyössä kaupungin eri toimialojen ja kaupunkikonsernin muiden toimijoiden sekä eri järjestöjen, yhdistysten, yritysten ja muiden organisaatioiden kanssa. Hyvinvoinnin toimialan palveluilla ennaltaehkäistään terveydellisiä ja sosiaalisia ongelmia.

Hyvinvoinnin toimialan tehtävänä on kerätä ja hyödyntää tutkittua tietoa päätöksenteon tueksi. Toimiala valmistelee ja käynnistää erilaisia oman toimialaansa liittyviä kehittämishankkeita kaupunkilaisten hyvinvoinnin ja paikkakunnan elinvoimaisuuden edistämiseksi. Toimiala verkostoituu alueellisesti.

Hyvinvoinnin toimialan tehtävänä on tuottaa osaamista, hyvinvointia ja terveyttä edistäviä palveluja asukkaiden elämänkaaren eri vaiheissa yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Toimiala luo edellytyksiä turvalliselle liikkumiselle, monipuoliselle harrastustoiminnalle sekä arkiliikunnalle. Hyvinvoinnin toimiala huolehtii, että kaikilla nivalalaisilla toimijoilla on mahdollisuus hyödyntää luontevasti hyvinvointikertomusta oman toimintansa suunnittelussa. Toimiala varmistaa, että sen palveluissa on toimivat yhteistyöverkostot ja -foorumit.

Tehtäväalueen, jossa työskentelen, tavoitteena (tavoitteen perusta johdetaan toimialan tavoitteesta) on:

Kulttuuripalvelujen tehtävänä on väestön hyvinvoinnin ja elämänlaadun parantaminen sekä kaupungin näkyvyyden ja vetovoimaisuuden kehittäminen. Kulttuuripalveluja tuotetaan tiiviissä yhteistyössä kaupungin eri toimialojen, kaupunkikonsernin muiden toimijoiden sekä eri järjestöjen, yhdistysten, yritysten ja muiden organisaatioiden kanssa. Kulttuuripalveluilla ennaltaehkäistään terveydellisiä ja sosiaalisia ongelmia.

YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ

Tehtävän tarkoitus (miksi työtehtävä on olemassa, miksi tätä tehtävää tehdään, keitä varten tehdään)

Nivalan kaupungin kulttuuripalvelut toteuttavat sekä yksilöä että yhteisöä vahvistavaa toimintaa. Tavoitteena on antaa kaikille kaupungin asukkaille taiteellisia elämyksiä, yhteisöllisyyden kokemuksia ja näiden kautta mahdollisuuksia terveyden ja hyvinvoinnin

edistämiseen. Järjestettävillä toiminnoilla ja tapahtumilla lisätään kaupungin vetovoimaisuutta. Nivalan kaupungin kulttuuripalvelut tuottaa eri ikäryhmille tapahtumia läpi vuoden yksin sekä yhdessä hyvinvoinnin toimialan muiden toimijoiden, kaupunkikonsernin muiden toimijoiden, kolmannen sektorin ja muiden yhteistyöverkoston kanssa.

Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet)

Tehtäväkuvauksen vahvistaa työnantaja. Tehtäväkuvaus ei ole työsopimuksen osa ja työnantaja voi siten tarvittaessa tarkistaa sitä. Vahvistetusta tehtäväkuvauksesta annetaan kopio ao. viranhaltijalle/työntekijälle hänen pyynnöstään. Tehtäväkuvausta ei tarvitse tehdä kaikille henkilöille erikseen silloin, kun henkilöt tekevät samanlaisia tehtäviä. Tällöin voidaan tehdä mallitehtäväkuvaus ja täydentää sitä tarvittaessa.

Kulttuurituottajan tehtävät:

- kehittää ja suunnitella pitkäjänteisesti kaupungin kulttuuritarjontaa
- tuottaa tapahtumia, konsertteja, näyttelyjä eri ikäryhmille yhteistyössä eri tahojen kanssa
- vastaa tapahtumien tuottamisesta, markkinoinnista, viestinnästä ja tiedottamisesta, tapahtumainfraan liittyvien tila- ja tekniikka-asioiden hoitamisesta sekä tapahtumien lupa-asioista.
- toimii paikallisissa ja alueellisissa yhteistyöverkostoissa
- toimii aktiivisesti erilaisten rahoitusten hankkimisessa, seuraa säännöllisesti kulttuuripalvelujen talousarvioin toteutumista ja mitoittaa toiminnan hyväksytyihin määrärahoihin
- koordinoi ja suunnittelee kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttamista Nivalassa yhdessä varhaiskasvatuksen ja koulujen kanssa
- aktiivinen osallistuminen kaupunkimarkkinointiin (Meijän Nivala, kaupungin some- ja marvitiimien jäsenyydet, hyvinvoinnin toimialan somemarkkinointi, messutoiminta, osallistuminen kaupungin markkinoinnin ja näkyvyyden suunnitteluun)
- muut esimiehen määräämät tehtävät

Edellytetty osaaminen

Alan soveltuva koulutus, kulttuurielämän ja taiteen sekä niiden toimijuuden tuntemus, työkokemuksen kautta saavutettua osaamista. Sääntöjen ja ohjeiden tuntemus ja soveltaminen. Työn omatoiminen suunnittelu ja tekeminen. Tarvitaan organisointikykyä, hyviä viestintätaitoja sekä selkeää suullista ja kirjallista ilmaisua, ryhmätyö- ja vuorovaikutustaitoja.

Tehtävien vaikutukset ja vastuu

Muuta

Työntekijän edellytetään olevan vastuullinen ja täsmällinen, oma-aloitteinen ja asiakaspalveluhenkinen sekä omaavan paineensietokykyä ja ongelmanratkaisutaitoja.

Allekirjoitukset ___/___/_____